
 

Til Lions Norge – Takk for at dere står sammen med oss  

 

Kjære Lions - venner,  

På vegne av foreningen Ridderrennet vil jeg sende dere alle i Lions Norge en 

hjertelig takk for det dere har gjort for oss i 2025. Innsamlingsresultatet på 421 

658  kroner er rett og slett overveldende, og vitner om en dugnadsånd som er 

helt unik. Hver eneste krone går direkte til å skape minner og mestring for 

mennesker med syns -  og bevegelsesnedsettelser.  

 

 

 

 

Det er vanskelig å sette ord på hvor mye dere betyr for oss. Lions er ikke bare 

en samarbeidspartner – dere er selve grunnmuren i mye av det vi får til. Våre 

arrangement , med deltakere fra hele verden  og  al le typer 

funksjonsnedsettelser , lar seg rett og slett ikke gjennomføre uten den 

frivilligheten og det økonomiske løftet dere bidrar med år etter år.  



I 2025 har vi fått gleden av å arrangere både Barnas Ridderuke, Ridderuka med 

Ridderrennet og Riddercamp. Disse ukene gir mennesker noe få andre 

arrangementer kan tilby: følelsen av å høre til, av å bli sett, og av å mestre noe 

man kanskje ikke trodde var mulig. Lions - klubbenes lokale forankring – 

kombinert med den nasjonale slagkraften organisasjonen har – gjør at vi kan

invitere stadig flere inn i dette fellesskapet.

Konkret har midlene fra Lions i år bidratt til å dekke transport, ledsagere, utstyr, 

samt subsidiering av opphold og bespisning for deltakerne. I tillegg kommer alle 

dere som troppet opp og tok i et tak under selve arrangementene . Det te gjelder

dere som tar imot våre delt akere på Oslo Lufthavn eller andre transportpunkt for 

å gi tryggheten på reiseveien for våre deltakere,  funksjonærer  som gjør alt fra å 

rigg e opp telt, telle medaljer og premier gjennom hele uka , og  personer på 

grillen . Det er denne kombinasjonen av økonomisk støtte og menneskelig 

innsats som gjør Lions så uvurderlige for oss.

Erling Stordahls tanke om at idretten skal være for alle, lever videre hver gang 

en deltaker krysser målstreken på Beitostølen. Det er en arv og en bevegelse 

som forplikter, og som vi forvalter sammen med dere. Når vi ser tilbake på 

2025, er det med en dyp takknemlighet for at Lions Norge nok en gang har 

valgt å stå skulder ved skulder med oss i dette arbeidet.

Til slutt vil vi ønske dere lykke til med Røde Fjær - aksjonen som nå pågår for

fullt. Det er en formidabel mobilisering dere har satt i gang, og vi heier av hele 

vårt hjerte på alle Lions - medlemmer som er ute i sving for et viktig formål. At

dere – midt opp i deres egen storsatsing – fortsatt finner rom og krefter til å

støtte Ridderrennet, gjør takknemligheten enda større.

Tusen takk for samarbeidet i året som har gått. Vi gleder oss til alt vi skal få til 

sammen i tiden som kommer.

Med vennlig og takknemlig hilsen,

Martin Feiring Sletten

Generalsekretær  


